

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3557 Mateusz Drwalewski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3557 Mateusz Drwalewski**

Miejscowość: Łęczycza | Województwo: łódzkie

Cześć, nazywam się Mateusz! Bardzo chciałbym, abyście poznali moją historię...



Urodziłem się w 2017 roku, w 38. tygodniu ciąży, przez cesarskie cięcie, ze względu na zagrożenie zamartwicą. Ciąża była powikłana cukrzycą ciężarnych, wielowodniem i konfliktem serologicznym. Od trzeciego miesiąca życia byłem rehabilitowany z powodu wzmożonego napięcia mięśniowego, co umożliwiło mi samodzielne chodzenie tuż po moich pierwszych urodzinach. Niestety, rozwój mojej mowy nie przebiegał równie sprawnie. Do trzeciego roku życia mówiłem tylko kilka słów. Od 2019 roku korzystam z zajęć Wczesnego Wspomagania Rozwoju i programu "Za życiem".

W marcu 2021 roku zdiagnozowano u mnie autyzm dziecięcy i zaburzenia rozwoju mowy. Wyniki EEG wskazują na zmiany w okolicach czołowo-skroniowo-ciemieniowych, bez napadowości. Moje trudności wymagają intensywnej, specjalistycznej pracy terapeutycznej, skoncentrowanej na rozwijaniu umiejętności komunikacyjnych, społecznych i zabawy z rówieśnikami. Mam nadwrażliwość dotykową i słuchową, ale dzięki terapiom czuję się lepiej.

Marzę o mówieniu pełnymi zdaniami. Stosowane terapie (logopedyczne, czaszkowo-krzyżowe, masaże buzi, mikropolaryzacja, biofeedback) sprawiły, że zacząłem więcej mówić. Uwielbiam książki, które pomagają mi w komunikacji z rodzicami. Dzięki zajęciom, terapiom, pracy w domu i leczeniu farmakologicznemu robię postępy. Zaczęłem mówić więcej i staję się bardziej samodzielny. Poprawiło się moje jedzenie – teraz jem wszystko. Uczęszczam do prywatnego przedszkola, gdzie czuję się świetnie.

Koszty przedszkola, prywatnych terapii, wizyt w gabinetach, badań, pomocy sensorycznych i koszty paliwa są wysokie. Rodzice chcą zrobić dla mnie jeszcze więcej. Czekam na kolejne badanie EEG, mikropolaryzacja, leki oraz zajęcia.

Dziękuję Wam serdecznie za każdą okazaną pomoc w realizacji mojego marzenia o mówieniu i lepszym zrozumieniu świata. Dziękuję za Państwa dobroć i proszę o dalszą pamięć o mnie.

Z serdecznymi pozdrowieniami, Mateuszek.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych środków przysię w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatkowikami (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3557 MATEUSZ DRWALEWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	